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Kõigi maade töölised ühinege!

Eesti punasele sõiawiiele,x

kõigele rewokutsioonilisele tvõrahwale,

tes EestK wabaotamise eest wõitleb.

Ungari nõukogude walitsuse sõbraliku
raadioteelse ettepaneku pääle, et werewala
mine Eestis lõpetataks ja wiibimata
rahu tehaks, miäeks ta lahkelt oma wahe
mehekä t pakub, seletab Eesti nõukogude
wabariigi walitsus:

Täiesti arusaadaw on Ungari töörahwa
walitsuse h ätahtlik soow «ühemehena
abiks olla, et Eesti töörahwas wöiks jälle
loowa töö juure asuda ja nad haawu
parandama hakata, mis imperialütline
ilmasõda ja nüüdne sõjariistus klassi
wõülus kogu maale on löönud. Kuid
Ungari wennad arwawad asjata, et Eesti
kodanlus samuti ilma wercwalamiseta töö
rahwale järele annab, nagu seda Ungari
jõukad k assid tegid. Eesti walged, kes
ajutiselt „oma" töörahwast w itu said,
unistawad ainult sellest, et terwes maa
konnas kurnajad ühineksid ja igalpool töö
rahwa ära kägistatsid. Wüib olla, waikib
Eesti timukate walitsus isegi Ungari rahu
wahanehe ettepanektl surnuks, et peatse
rahu n ue, mis juba nüüd kodumaa töö
rahwi ja soldatite rinnus palawalt patu
seb, sellest uut hoogu ei saaks ja rahutuse
leegina lahti ei puhkeks.

Kes on süüdi praeguses sõjas? Teie.
seltsilised, teate seda wäga hästi.

Kui Saisamaal rewolutsioou algas,
wöttis mõisnikkude, j ukate kohapidajaie,
rikaste kaupmeeste ja suurmajaomaniktude
„maapäewa" wanematekogu wõimu Eeslis
ene e lätte. Ajutine walitius, mille 
päewa" wanematekogu kokku seadis, w ttis
k ik abinõud tarwüuzele, et maha tallara
töörahwast, kes pärast okupatsiooniaega
kergemalt hinge tõmbas ja oma õpetuste
eest wälja astus. Töörahwalt w eti walge
kaardi ja kaitseliidu abil koosolekupidamije
ja ajalehtede wälsaandmise õigus ära.
Rohem tuutud töölist hakati kinni wõtma
ja maha laskma.

Narwas sattusid meie kätte dokumendid,
millest näha, kuidas a,utiue walitsus raha
.a palwete abil Saksa soldatist meelitas,
r. need mitte Eestisse ei laseks „punaseid«,
ee on, Eesti töölisi, kes 19.8. a. märtsi
.uul Sak>a sö awägede ja Eesti walge
?aar:i eest ära Weuemaale taganesid. Ja
tui need Eesti töölistehulgad tõesti kodu
maa poole tõttasid, wõttis neid Eesti
walgete timukate parw ühes Saksa karis
tuseialkade palgatud ja pime-tud jaä
> nustega Narwa all tule ja surma
külwiga wastu. Eesti tööiis erõhu a kodan
lus oti see, kes arusaajatele töörahwahulta
dele sõda kuulutas ja esimesena kodusõda
algas.

Kui lagunew Saksa sõjawägi hiljem
ometi Eestist minema läks, pani ajutine
walitsus sõjariistu koolipoisid, majapere
mehed, ohwitserid, ja ühines Balti paru
uitega ning Wme walgekaartiga. Sunni
wiisil mobiliseeriti kik sõjawõimulme
meestesugu. Kes ära ütles sõdimisest oma
wendade-kommunistide wastu, tapeti maha.
Terwed wereojad woolasid näituseks Saare
mhal, kus tvörahwas wulgete tiinukate
sõna ei' kuulnud ning punade wabaduslipu
üles tõstis.

H l e>n tõi ajutine walitlus enesele tuge
loomest, Inglismaalt >a Nostsift. Wü.rad

lihunikud olid abiks wõitlemas Eesti töö
lis:e-kommunistide wastu .ja karistamas
„rahwaw e soldatist", kes püssid käest
maha wiskasid ja sõdida ei tahtnud.

Arusaadaw. et Eesti rewolutsioonilred
tööli ed ei wõinud ilma wüitluseta
walgekaardile maad, mida nende esiwane
mad aastasadade jooksul oma were ja
h giga wäetanud, kus. praegugi nende
weunad ja õed ~leiwawanemaid" ora
wad. Nad wolitasid oma nõukogude walit
sust kõiki übin usid tarwitusele wõtma, et
Ees.i töörahwast walgete walitmse alt
wabastada. maad ja wabrikuid jälle töö
rahwa kätte wõtta. Ja Eesti, töörahwa
walitsus kinnitab, et ta enne sõjariistu

Maha ei pane, kui see ülesanne
teostud on.

Kuid kõige selle pääle waakamata seletab
Eesti Töörahwa Kommuuni Nõukogu, et
nagu kogu maailma teadwusline tööliste
tlajs, nii ka Eesti tööline ja maatamees
rahu eest wõitleb ja esimesel wöimalusel
todusõja l petab, et ülesehitawale tööle
ajuda. Meie w it'eme Eest: kodanluse
wastu ainult sellepärast, et seks sunnitud

oleme. - •

Pangu Ajutine Walit'us Eestis maksma
tõeline demokraatline kord, nagu seda töö
rahwas nõuab: '

1. Wabastagu ta wiibimata kõik
poliitilised wangid ja kaotagu 
gune poliitiline surwe ning iiguse
kitsendus;

2. Teostagu ta täieline koosoleku-,
ühinemise-, s<»na- ja trükuvobadu?;

3. Andlü wiibimata ilma tasuta kõik
mõi ad, suured talukohad ja wabrikud
Töörahwa Nõukogude ja Konuteede
kätte;

4. Saatku Eestist wälja parunid»
Wene walgekaart ja kõik teised wõõrad
wäed;

5. Olgu nõus kohe paäle rahutege
mist sõjamehi koju la kma, et tööline,
maatamees ja põlluharija jälle oma
rahuliku töö juure wõiks asuda.
Siis on Eesti Töörahwa Walitsus

malmis wiibimata rahuläbirääkimisi alus
tama.

Aga niikaua kui ajutine walitsus töö
rahwast üheilpoolt ilusate lubamistcga,
teijeltpoolt wanZikodadega, püssiluuliöega
ja w llastega lckdab, halastamata sõda
walgele Eestile!

Parem Eesti rewolutsioonilisel töörahwa!
langeda wabaduse eest wöideldes lahingus,
kui surra wangitodades ja wõllades!

Eesti Töörahwa
Kommuuni Nõukogu:

J. Anwelt, Joh. Käspert,
K. Mühlberg, H. Pö öge l

m a n n, O. R ästas. Ät. Trak
mann, A. W a l l n e r.

Asjaajaja: P. Lepp.
Sslretüär: H. S o n b e r g.

Teated 8. mail.

Punane wäerlnd.

Eestimaa väerind.

pihkwa piirkonnas, 12
wersta läänepool, on käimas

kohalise tähtsusega wöitlused.

Punanewad...
Narwa wäelimilt on, nagu keegi selt

simes jutust.,nud. Tallinnasse 780 walge
k tartlast saadetud, kes endid punastena on

hak nud mahendama. x
Jam b u rt!t sihis on walgete

pääletun gi m i n e jitinki küla
pä.äle seisma pandud.

Puhja Väerinnalt
ei ole teateid.

Lääne väerind.
Glonetsi sihis taganeb

waenlane kiirelt 500 m e pii
rile. © onetsist said meie wäed suur
tukka, kuulipildujaid, autod, toidumoona
lodud ja palju sojawarustust.

lvilna piirkonnas taganevad
meie punased wäeosad Narma Swent

jäni sihis. '

Lõuna wiieriud.

3uf o m x piirkonnas on meie
wäeõ wüideldes rida tülisid ära wStnud,
mis lusomta olemist 11)—15 wrrsta

vshjap.o!. Luganjki piirkonnas
8.l M jöe sihis tormab waenl ne äge

öölt kallale. Grusewka sihis tun
gisid meie mäed üle Donetsi jõe ning
moosid wöideldes 3—5 wersta ed simin
nes mängisid ja 3 kuulipildujat Ros

tomi piirkonnas, täiendavate
te dete järele on meie mäed 5. maii
wõ.tluses INanõlshi j est lüunapool sõio
saagiks saanud 2 toomnstatud autot, üks
meoauto, kuus suurtükki ja kuulipildujaid.

Tihoretsi sihis ksstawad ägsded
woitlused waenlase ratsawäe falkdeg , kes
25. wersta edeli pool lvelikoknäshemskrt
üle Manõtshi jõe tungisid, edasi. Tiw
n i n s k i sihis jätsid meie Väeosad pa
remal kaldal prijatnoe, waeulase kange
päälerõhumise all» maha.

Zda wäenuuaU.
Nikolaemski piirkonnas

suruti meie wäeosad maenl. se pääleröhu
nrisel Nalo - Usenski. Urali piirkonnas
mUtis waenlane öobolewskojs ära, mis
80 wersta loode pool U alstit. Orenbur
gist 2u w rsta lääne pool on wuitlus.d
käimas.

Teistes piirkondades käi
mas wöitlufed waheldawa

õnnega.

Läti Nõukogude wag-de operatiiw-jtaabi
teadaanded 6. mail.

Ciiwtmaa wäerind. pahemal
lahing liimil, Burtnekift loode roo, wõtii)
meie wäöd ridl waenl se leiukohti ära ja
tungiwaö wõideldes Salisburgl alewini.

heinaste piirkonas. märuli e
tuiemdmlfe toetusel läks woenlasel korda
mei: wägesid tagasi suraöa. Aotj.ki alewi
pi.rkonn s kest-wad woittuied ed isi. Teis
tel ühtid cl eelwäesalkade kotkupõrke'.

Kuaumaa wäerind. Suurtüki
tu!ew hetus ja eelwäejaltaöe luuramis
käigud.

poneweshi wäerind. paremal
pool wõctlusliinil löödi Vaenlaie pääle
jtutuiluiskat,ed Uöaii ZUeie luurtükituli

sundis waenlass b torcid j)ahe
ma vool Võitlusliinil muutuseid

Wilna wäerind. 
jZni rneie wäeosad tl.men

tih wi jc- Bollnzradski ole.rid äru, mis
ZDiluaft 18 werst? põhjapool.

„Rzhwuswatzeline" walgekaart.
ZVagskaertlasts ajüeht „sib'ri KüNfc"

toob 23. cpr. te te. et enamlaste pääle
tungimise t.?gaiärjel kauge! liiliaite
w igede ülemj ih uaja on suutnud suured
hiinlasG. xr nlslaste, itallaste, inglaste ja
jaapanlaste salgad wäel.inile.

>Välzsinaa!t.

Nõukogu Ungarist. ,
Waherahu tingimistes, mis Rumenia

kindral Mardcrejk, kes Semiqradi juures
olewaid mägesid juhatab, Ungari wäe
ülemale Werdenile teatanud, nõuamad
rumeenlased mitte ainult nende mägede
sõjariistade mahapanemist, kes nende mastu
wöitlewad, watd kaigi mägede, kes 5a
nende liitlaste mustu wõitlemad sa kõige
sõjariistade ja raudtee materjaali äraand
mlst, selle hulgas ka 930 automobiili,
kuld ka kõigis Ungaris olewate säjaman
gide ja pantwangide wäljaandMist, ilma

et Rumenia seda mastu teha.
Ainuke wastus nende tingimiste paale
Ungari poolt wöib möitlus miimase wöi»
malujeni olla. Rahmnswahelise õiguse
mastu on Ungan parlamentäärid knuni
peetud, mis Üngaris suur rahutust on
sünnitanud.

Ajalehed kirjutawad ühemeelselt, et sar
naste alatute nõudmiste paale ainult
s jariistus jul wastata wõib. „Neischa
ma" kirjutab sellel puhul: „Ungari pro
letariaat tegi kõik, et sõda lõpetada. Meie
nõudsime waherahu, kuid iga wastus on
kürmahoep Ungari töötumale klasnle 
selle maotusega tuleb möitlus lõpuni."

„Pester-Lloyd" kirjutab, et Rumenia
wastu es puudub meel nõue kahekojalise
parlamendi uuesti sisseseade ja kuninga
wõimule nimetamine. Nende nõudmiste
pääke wõib ainult ü:s mustus olla, mis
sugune ta mete sisemine seijukord oleks.

Baieri wõitluste järelkaja.
Münchenis on mõned kommunistide

juhid arreteeritud, wäljaarwa.. d Le.vin,
teda weel kätte ei o!e saadud, iüll
arwatakse iuba tema jälgile saadud olema.
Ka Wene enamlane Nisjen on arretee
ritud. Kurt E sneri lesk mabastati.

Jseseiswate sotsialistide leht protesteerib
terawalt walitsuse üleskihntawate teadete
wastn, nagu oleks Müncheni kommunis
tid parUrvarigisid maha l ifnub T- e.ikult
ei ole ühtegi surnukeha Münchenis leitud,
kelle kohta toeubaba mõiks, nagu oieis ta
pantwangina maha lastud. See, mui
dugi, ei takistanud Noske kaardiwagc
kättesaadud Baüri Nõukogu rahwakomis
sarisid maha laskmast.

Parist rahakonDereutsilt.
7. mail kell kolm p. l. anti Vers-illes

rahulepingu esialgne te st Saksamaa saa
dikutele ara. Tseremoonia selle Mures
oli õieti lihtne sa lühike. Konwerentsi
esimees Clemcnccau andis rahu epingu
liitlaste niinel Saksamaa saatkonna esi
meheke, wälisassade ministri kruh.v Brocks
borfs-Nauzaule lätte

Mõned asj.le lahedal seisjad isikud ar
wamad, et Bena.Ues olewab Saksamaa



laaditud sellele rahaleviniule ao kirju
lama ei saa. Asjatundjad aga

kui rahulepingule alla ei kihutad, ui'
praegune Saksamaa walitsus kukkub ja
wdim lähed pabemroo sete 'satna'istidr
kätte, kes radule t'gu e sellsamal sihil all >
kirjutawad, tui seda wenelajed Brest-ti
towskts teg d.

Wäljaorw -tnd Hiinamaa, w tsid
rohukonwerent,st of uvütjad rahvused ü e
üldisel koosa ekul S iksamaate ettepandud
rahutingnmsed wasni. Koosoleku l vu>
wõeti ühedä itselt vemeneean ettepanek
tvastu, mis Hollandilt E >d> e Sa sa keisr'

wäljdandmiü kohtule
. »õuab.

ja P õle naa.
Taksamn isuvam r tog'i >hu-?ommisr

.i Zstumise! rmkis Ezd hädi
õhust, mis Saksamaad rmi.ikate poolt
ah v rdab. soolakate de»n irkamooni soo
ne rittumised, mis waherabu ajal üles
seati, omandiwad kohtades sub'

korraliste lahingute tuju. Tähelepanemist
ärat b ka f<v, et kindral Halleri wäed.
kes esialgselt Ha mi ja Perein «li w tmi
seks olid määratud, Ulun S' esia piiri
ääre saad>u. Sosilowitm juures märgati
kahte Poo a pslm, kes lantioega nurus
tud on.

Berlini lehtede teatel faadawad paolt
lad Thornist h ilqtna S''sa perekond'

wälja. Um lö,ooo Sak a lahti
lastud posti- a raudtee am tnikud, saadeti
nende päewode sees Thorni >treuzi ja teiste
kohtade kaudu walja. Thorni linn üksi ped
LOOO perekonda wastu wõ ,a. „De>n che
Tageszeiiunp- tahendab Ci* uutes: #Sei
lest on .reel wähe, et P ruhwusnön
kogu poolt Poseuis mitu õpetaja t

ja ametnikku kohta t lahti lasti
nüüd saadetakse nad w c maakonnast
wä ja. Kuidas see wälja ttmine Poo>..
metoodi lärel sünnib, w kergesti ar
wata" Leht nõuab walitsujeu ielle »m,stu
udmöusid torwitujele w tta

slkownost tulnud teadete kaudu oh
1. maist p ale so.duüte. nõukogud Saksa»

mal ära kaotatud. i
-r- Ajaleht .Freheit" teatab, et Spm>

dau tehaste tööusteü 40 tuhat tööta on
kel igasugune abt puudub.

„Brvlnberger itttngi- teatel
on Kmll sadamalehastes 10,000 tõöün
tööta, tuna Z. maist pääte see arw wce.
bl) 0 werra on tõusnud.

w- Poolamaa't saadud teadete järele
on rüüstamiste ajal, mis petljurala'ed
toime pannud, Rummis, Shtto niri; ja
Berdltshevis döoo iuiinqt äia tapetud.

Wenemailt.

Wiill?asjzde rahpakonmizsa?
; annb teada, et Soomemaa valitsus Pe

terburi välisasjade ko umissariaati reate
on saatnud, et in>sideuz Soomemaa j.
Wenema.> vahel lõpetud on.

D towi nig st.
Auste.nai maakonna talupoegade vastu

hakkamisel sai 60 ohvits ri surma; osa
rahvuslnest öjavä est, mi- rahustami ck
w lja saadeti, läks mässa av poole me.
Ulastubakamlne s ndis nõukogude tipu
all. T tupojad ronid viis p ema vastu.
Wastuhalajad suruti Vushtiui laiakate
wäeo.ade voolt alla.

Orjastatud Eestist.

Asntaw kogu ning ciuttne »iva! ts >s."
Esi ne>el asut wa kogu awtmise päe

Wul pannud jutu wana ajutine OYD lii*
sus" oma wotitujeb maha.

Volituste Clcunbmi|fl sündmnd ag
ajutise ,wa itsuse" j i asutama kogu wahel
teraw nahekord. Kuidas s rnune 
kord tck.inu ', jelle kohta raag b wa!gne
oma hääletcru .Maalilt" järgmist:
luuete üteandinlne unõiuub nöitda. »Pää-
OitnUta" Päts üteldud nsutawale togule:
Vieie oleme need ülesanded, mis ajuttnc

WalitsuS oma pääle niikaugele
ttiinud. et nüüd w ime ne«.d wolltused,
mis maapäew meie pääle pannud, asu
tawa kogu, kui wüimuallila kätte andi.
Ajutine wa litsus paneb oma wolimsed
maha ja pa ub aiutawo» kogu temale

. ltkutt wõ' n -iifiif# teha, nid moUtufi
eir 'valitsus'''n edasi unda See tähen

dab. ütled hiriljku sureliku
keeles: Meie ole n? mei'e usaldatud wäär»

'» te üle piirides, nagu wan
peremees meid wolitas. Teie olete uus
peremees ja ise musta walitsemise tööd
ege no ei hat'a Meie wolitused walitie
ni-te esjus on aga, lõppenud. Teie
'est pole uust ka saanud. Olge lahte,
nolitage isik, kellele meie walitietawad as
jad »o ime üle muda.

„Sotsialdemokraadi" Asti ettepaneknl
nas anud asu am togu 9, Pätsile järg*
misel: ajutam ko ju tõhustab aj. walitsuse

kuni uue walitsuse kokkuseadmiseni

ona t.gewust jatk.nna. Sariiase olukorra
t ttu on ,vahekord surume tek inud: E>i
leks on wana w «litsus ametist ära astu
nud, uut meet e> ole la teega on olemas
1 ije lusijcui a>aiitjajc. friisis.

«500 ne maapä.wa terw tus.
.lVelj.rahiva «L.sti w b rilgi Aut.

K.gate s .aõjn somw rahwa efttuje poolt
.up-Ulkka terwilu i.

Cauci Relander,
Ulaapäiau efim.\s*.

Pöllnwakamao eest 300 marka rcntL
Walg:tu'rtlaste hääletoru .Waba maa"

kirjutab inaalü|i "usest j rgm.ft:
Tähuvere mõisa, kus üle LÜOO MAFAMAA

põldu on, ci juua käesoleval tewavel i c
o nai jõul põiõu ära harida Suuremaks
mkistuiels oiv hobuste, ojalt ka wiljasee n«

ue puudus. Waremalt oli m isas
iile 00 öõhobue, nüüd a..a kõigest 20
äeuas jetu at. S l põhjusel rendibki
"õis pü.bu juuremates ja weikiemates

lükkides walja, tuid rendi hind on haste
— nimelt 3 n marka waka

!>iaa ccit. Wilj'renditaw maa on üles
tundmata suuvuza k.rr inaa. Rukkid j»
nsticheina wä>ja ei r.ndit«, see jääb
'nõimle. Prac.;u matjad w ljaseemue
puud 4)—70 marka ja tui jmna iuur.
a hari nise tulud arvata, sii» tuled uh:

wakamaa jeemne alla panek ühes r.ndiga
7JO—fco J inarta. Päälegi n.mtak,e terme
rent kemadel ette, mis asjaolu meelgi ras
fctibatf. Sel põhjusel ongi maatahtjaid
eui ö.ge w.he o.nud. Kui m is rendi
lingimni ei kergenda, siis on karta, et
põUud harimata jaamad. Kiu on, et
mõisa teda omal jõul harida ei sund,.
Suu peaks walnjus osjale loomaliku
ulgu anjHia.

Sajawägi falifane.
.Verliner T geblatt" ou 29. apr Lii

havist järgin. e iSnumi saanud: En.m
laste w tSlu m utem-t Eesli w cr nn.Ut
tu'nnd teated äratanud lart!ist väerinna
i-iUUic lag iitcnitje varast, mis on tekkin?d
miiinefiig iste tah meeljuste tüttu. Sel
päh ufel. et Eest» valitsus ei ole Oiu»
kohustusi uimab, on Soo ne abiv -ed
lää.l ära kutsutud. <Ainult Salmi vae
osa on Ee ase tagati tu uuö jn en sDh
ricubutgi pool teemates) Eesti Vaed
di oma cbauitaivujrga t cnDtnud, fui
f rdeia o on sunduslik mob.ijeer mme,
uagu jee Eestim oi ou toime pamuo
Sellevastu on Vlüukugude m..eü ijearalt e
vahtousega päälelunguinst aigamtd.

Vi i f:r,u'iüi Suju leht Eesti väerinna
seisukorr..st. ~B p nts", lelle järele meie elle

i.ate toome, ei piit valgetele
mitte meeltüllno no e; väi olla. See 4 >
uid tunnistust nende väerinna jijeiui oit
uur iisest ga hukud p ina.eid MAesch
,iiöiU Mletungimiiehe.

Slaraast.
Suurem jagu wabrikutd on Naxtvas

käima pau.ud, luid töotawaid käia on
acljdes « ige näh.'. Tööpaik on würd'.e
alata toäifc ja lõigub s—B rubla wahcl
päcwas. Töspäew on tahet atunniline.

Elukallid is vn nn (uur, et leenita»v
oalf jcu<!« kuidagi ei ipaeta. 
ualjab iciioa nael 4—5 rufcia.

Eütiinaalt,

Amuestio.
1. mai puhul on Läti sõjamäe revo*

kõikide e töölistele ja talu
poegadele armu annud, teda süüdistati
1 ajateenistusest kõrwa ehoidmise sa mstte
suguste teiste nõulogu wüiinn Vastu teh
tud kuritegude pärust.

NsstH i« Lw »aheko ,st.
»Zihna* toob raadiotel egram mis

Rootsi ««litsus J. mul Läti R..nägude
valvsusele saatnud, milles üteldakie, et

Rootsi «,litsus toote sannud, nagu oleks
Rootsi konsul Hzlngren Ruas kinni « e
tuS. R»otsi ««litsawaldab lootusi, et
teabe mitte Sige e ole. amaldab «'«asel
korral kindlat protesti ja nuav konsuli
wabastamisi, samuti Holmgrenile luba
and niit Raotsimaale süumijels, tui U jeda
' k < tahtma.

Järi lva litsus on kelle vääle raadio kaudu
wastanud, et konsu Halmzreni wangista
mise sänum täiesti tuulest on wientx
nagu palju teisi gentuuri teateid Ria
õe. Liti ««litsus ecf) enese poo t ainu t
tingimiseks, et kui Rootsimaa tahib Riias
oma tonuli pidada, siis ka Liti walitsmel
õigus oleks oiu ent ijat Ttokholmi mää
rn i. Selle lüsi uu'e 'etytomutfs on Hal n
g e iile ta enele soowil juba luba >ntud
R«tn maale iöita, niipea tui Peterburist
jelletosane nõusolemine pärale iöuab.

Walged
Walgas ilmuv z Läti v Igete n aleye

.Fauna D"ihwe* teatel on Kerensli aegse
liikmetest praegu Sl

meest Walgas loos. Aim istel picroibe"
on sinna jõudnud: KNhve (talupoeg,de
iihisusest), adwokat Pauluk jtalup. uh),
Riia endise ring?o m «kohta liige S oeens
(talup. üh.) ja gdwotat <Saytr,y.h (.ots.-
oem).

Kuidas paruald .tov»»,»»-
.Tautas B»lss" (Rahma hääl) kirsutab,

et Rokanchi mnsa omanik paruuHchu ja
Hajenpou-Klustece müia omauk uon
schroeder Kuramaal enaml »se dähaohu
eeft plehku pannud za omad t ige
ivaranauseg»o na moonakal' tar

vitada lä.nud, encSte ülev aa
riife ja juhatu t all. Li na- lüüb. kui»
daS on see v «jnal t ja toob sama lehe
eiseft ko,ast waik e seletuse: mõiste maja
pidamist Mhtivac ko m m-est, ui nelt kub
jas, sepp ja üls moonakas. Ä.imased
ou muidugi paranste usta vad kanuu
poisid, Ui lafste v,randust »:nda tagasi
tu ekuni hoo egi hmamad ja tas vatawas.
Ru ei ole ius ".oouakatel müija tarvi

tamise kah a sõnaõigust, deino
kruallisest hääieea-niiest k nslemata. »Sce
ongi see wäi.e 'vahe p-ruune „to-n uu?
N'.s»nj" ja ineie kommunistljse Mtjapida

inise wahel", tähendab omalt
poolt juuröe.

UaS kunztiesol.

a»» Uk- Läti H »jnd«fs kommis
triaadi pa»t «„,,j »»s v s " '

hailt »? IZlh.a, k2b> j*'}'
mt «» hnftnih) on ktt ntu6: Pu'»,',

T llb»z. Kjj •. S rin.
Pnrt, WPberz, v -oin, U!> ». ™

j> Cons. 0?«'nI »»> k>» m *fjt* _*,* ,
kuattih rabe». juure» »N ** ew

mi»tu[*fh*jib algajatele.

TiUtufe tttt!Blawine.
911 J» on OIU tssitaf« konmi»t'»w'U

poo.t põll atSÄ riistade lv brik taina v n
did, fus gl kuu joo'i . 120') art » j 33ü
ät t milinütitaffe. P ais leile au u<o
mzbitli w bnt aVatud. tu» estalga 40V
töö.ist amet.» on.

Kirjastus.
Ast? erMtute rZa nalaktupuseb ja Ut*

iistusärid on £3timaal nat i matise '-itud.
A rjast, line tezcwjs on haciause eonis
atiudi ja t> inninist1;?* er ikouna ke tko
mit:e kätte komdäas. Aj - loolise, Mi-an
duelise ' ? pol i'ilise sisuga ra imatute wälj>
onb nii on k.sktonite: enese hoolek' wot
nad. Smini on juba >uur hulk Lenini,
Vucharini a teiste Mens ning wälj»"laa
martiistiie kirjaiõld iiaii keet)» l6lgit"> ja
ojaU ka ilmunud, h iriduse ko nis pr aut
toSt ih õp ta imatute, lukicjandue j «a-
Mustiste r»am tute wä j»and ni e t äil.
Lä:i kirioniktud.' ulg lp,raieid tõid on juba
15 tuhmde» ekse nploris trükitud, nen «
\ijs Z nsoni uu m O kirja öõb. »£t pb ri
puudute l üle laada, on otsustatud Ci.g-Ji

! uuesti täima panna.

Toitlus.

Toiduainete jagamine maiku» 2. paole
jaoks.

Toitl is tommissariaat teatab elanikku
dcle, ec lnaituu Z. poole jaoks toiöuauuifc
jagaiatie.

L ja il. kategooriale ja la tele 1. nael
talu >i 2. naela yeeriuga.d. lii kategao
«ale l/s naela talu, i. na.l h cnujaiö
tCi l HIIU jookide tuuraio on, ucco uu
ei saa.

Lastele antakse pääle selle wcel:Krunpa
l. tlaei, raswa lji naela, mune 2. uut-

Trükiwead.

fi- nr. 96 on tönn ni« .Mü«.
ch.ni kurb mäng" eksitan, truk.Vig Mtz
t .nud. Alt lein.' rid ion tcütuao vti nst

ntfa sticti" 
etz, oiiva u)-bausa6a palanu.

Bmi»V*rM, 1". ** F P M V,

WalMndia: Venemaa SJM. partei
Ojat. Peterburi komnee.

WqsWaw toimetaja: Toimetase lolleezium.
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E C A S'javse ly litsus# st? x»is-i
M>> totmefond tartwtib afut t »a £ st;
sjj tcä: hispit li pi&:: Astil, ase rs-1

tist, rshuie dlgsi, h 4 <#ta giK õ3#»t, apUgi
t m i\ kirjuta ald, ft# haigemajades eu.te

t õt n d, rist jj h.igs töet j ix
Ul.'S .mda; Luugi, <t. X. ts säj wa

aialttfuic Taimekauöu fujt tu
tuhem id t bi* uSid »aK

f. C, $ S U»4# Mallssuse C«»iss
h.iu CWitffflJllM Mh t J?

4.Blfnifßi

Viiblri p»»'« €«sit lSöltste klubi
eisus cnnah KU g i teubi, et püh -

PS w 1 zi m { mai! k. 3 p- l. on k übi
l bleüt S i n D kys»o ! ? k.

Ztuvj q «» E-l!
?- uff I4*«n>-i*aine |( gsj ö.

wSet:fse ka ust Mk,i ?!ö s?aa:u.
prS.P, JtytfS )kyw} 25.

45 fst (f ifu •.

W. 8. P. Kroonlinna Eesti osakonna
peakoosolek saab v-sma pühapäemal,
11. mait kflt L õhtut Kroonlinna Eesti
Töö iste Uhi use ruumides (LoaeicWA 
4- JV. #4iQKtt, «. J )

S.Kti Sptrtt 9Ht§ p'«eb
püh pS?WÄ Ih mii s, g, p jd uõhtu
tsime <£.fiLwj; nfcttmäng „$ a m b l a
ji j) aff j 4 muud bürilitad lõbustused.

Ulsus ieU 7 Oh»its«rski nr. l/n.
<L ests e i, us.

Teated.

Prolettult: «6«kogu
kazsoekast l 

a?:!, palu.a';e (ji(i litf.iuij o.awõtu.

Teadaanne.

26. aprillil 191 J kadaZ nr i ja z
fara oüii kollektiiwl tclcct.'ir Gu Ät a w
Saua üh.'s temale otttuo toitluse

rahagi, 20.U-/U ytibla ligi, ära. Marg d:
kannan pr Uiiiü, tan le »iie >, ai

aastat wana, rah.y isa poüUfl lätlane.
Ä.s tema kphta mingljuguseio tealeid mõih
anda, palun Mrg n avressj! seda teha:
Py.yeßCKiä ocTp., 3 ueabu. «apg?
L-tv, nnparoa < m
.vojwiauiuöi A. ftrwiy,

Pisu öq i u pmb toime 
L sti ts ' m »u. me e:»ee,te klubi püh p.
1. mail. cnskaza u l. nr. 12, Ce ier

3i?3 -3s Alga» (ea ö p. U
allangia d?fe»icr,

Prsletkulti laulukoori
järg vine Ij on esmsi;4ea>al,l2. lp
kell 7 ühtul. pa»uia£je wöima.i.tUt idifi

iö ilmub J.

s. T. K. Sultuura j- Haridust Walit.
uie tirjauuzoiakoiitta raamatu tabu alud
Peterburis. Fo.tt .ula nr. SZ. kr. y.


